



Sekretarz Miasta Szczecin

Ryszard Słoka

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 4891 42 45 200
rsloka@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, 8 listopada 2024 r.

Pan Kaup Stanisław
Radny Rady Miasta Szczecin

Nasz znak: BPM-I.0003.680.2024.BŚ

Dotyczy: Interpelacja nr 680

W odpowiedzi na Pana interpelację nr 680 informuję, że Straż Miejska Szczecin w okresie od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 25 września 2024 r. przeprowadziła 494 interwencji i kontroli we wskazanych w interpelacji lokalizacjach. Zdecydowaną większość 471 przypadków stanowiły zdarzenia z udziałem osób nietrzeźwych oraz osób bezdomnych. Natomiast pozostałe 23 zdarzenia dotyczą utrzymania czystości i porządku. Strażnicy udzielili 7 zaleceń uporządkowania terenów dla podmiotów zarządzających danym terenem, a w 2 przypadkach zakończyli czynności w postępowaniu mandatowym.

Straż Miejska Szczecin w dniu 25 września 2024 r. przeprowadziła lustrację typowych lokalizacji pod kątem obecnego stanu czystości i estetyki. W rejonie kompleksu handlowego Netto, stwierdzili nieprawidłowości spowodowane bytowaniem osób bezdomnych oraz osób spożywających alkohol. Teren został uprzątnięty przez zarządcę terenu, a strażnicy miejscy zostają w kontakcie z zarządcą oraz monitorują przedmiotowy obszar.

Na Placu Orła Białego podmiot odpowiedzialny został zobowiązany do utrzymania czystości i porządku tego terenu.

Na Placu Rodła strażnicy nie stwierdzili istotnych naruszeń porządkowych. Natomiast po weekendowej kontroli stanu porządku na przedmiotowym placu stwierdzili przepełnione pojemniki na odpady co zgłosili zarządcy terenu. Rekontrola potwierdziła realizację zleconego zadania.

Zieleń w pasie drogowym na wskazanym terenie objęta jest stałą pielęgnacją, natomiast korony drzew wyniesione są prawidłowo i brak jest samosiewów. W harmonogramie stałego oczyszczania znajdują się przejścia dla pieszych na placu Rodła, które oczyszczane są 2 razy w tygodniu tj.: poniedziałek i piątek. Ponadto na wskazanym obszarze prowadzone jest doraźne mycie chodników.

SEKRETARZ MIASTA

Ryszard Słoka